２０２４年１１月
各チーム責任者　様
                                            U12中央地区ミニバスケットボール連絡協議会
                                                      　　理 事 長　　川　崎　達　哉
　　　　　　　　　２０２５年　第２２回水戸南ロータリークラブカップ
　　　　　　　　中央地区チャレンジミニバスケットボール大会参加について
 　 紅葉の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 　 さて，水戸南ロータリークラブカップについて、本年度においても下記の通り開催を予定しております。 つきましては，組合わせ・会場等を決定する都合上，参加チーム数及び5年生以下のチーム構成人数を把握したいと思います。また、大会初日においては、例年通り学校体育館をお借りしての運営となる予定ですので、試合会場として体育館使用の協力をいただけるチームについても併せて確認させていただきたいと思います。
お忙しいとは思いますが，別紙の参加申し込みに必要事項を記入のうえ，参加費を添えて申し込みをお願いいたします。皆様のご協力をよろしくお願い致します。
―　記　―
１　期　日   　 ２０２５年２月２日（日），８日（土）、９日(日)
２　会　場   　 ２月　２日  男女予選リーグ
那珂市立瓜連体育館

各小学校体育館
             　 ２月　８日  男女トーナメント
リリーアリーナMITO

水戸市総合体育館

２月　９日　男女準決・決勝・３決
リリーアリーナMITO
３　参加対象  　中央地区登録チームで５年生以下の新チーム
　　　　　　　　（８人未満でも参加は認めますが，勝ち上がりはできません）
              　（１選手３クォーターまでしか出場できない）
４　参 加 費  　４,０００円（途中棄権の場合，返金できませんのでご了承ください）
５　申込期限　　２０２４年１１月３０日
　　　　　　　　（各地区において取りまとめをよろしくお願いいたします。）
６　組合抽選　　組合抽選においては、12月22日(日)の常任理事会で行う予定です。
　　(方法)　　　抽選方法については、各地区代表理事による代表抽選で行います。また、予選リーグにおいては、各小学校体育館を予定しておりますので、会場の確保にご協力をお願いいたします。
７　当大会のメンバー冊子を作成します。このメンバー冊子において選手登録とします。
　　メンバー冊子への登録方法は、中央地区HPをご覧ください。（締切 2025年1月13日）
別紙
202５　第２２回水戸南ロータリークラブカップ
中央地区チャレンジミニバスケットボール大会参加申込書
   ２０２５水戸南ロータリークラブカップ中央地区チャレンジミニバスケットボール大会に参加いたしますので，４,０００円を添えて申し込みます。

	    チーム名

	性別

	男 ・ 女

	代表指導者

	  ℡
 携帯

	住　　所

	2024年11月現在のチーム構成人数
（5年生以下の人数です）
	1．チームが8人以上で構成できる。（現在　　　人）
2．チームが8人未満である。（現在　　　人）
　※１または２のいずれかを○で囲ってください。

 　　　　　　　　　　　　　　　      ※　連絡等は全て代表指導者にいたします。

【お願い】
　　本大会は大会初日(2/2)に学校体育館を使用することで進めております。
	学校体育館名
	体育館使用の可否
	備　考

	可 ・ 否
（いずれかを〇で囲ってください）
	受け入れチーム数
　　　　　チーム
駐車許容台数
　　　　　台

	責任者名

試合会場として体育館の使用が可能なチームがありましたら、是非大会運営にご協力をいただきたいと思いますので、下記欄へ体育館使用可否の記入をお願い致します。
また、乗り入れ車両の駐車台数を備考欄へ記入いただければ非常に助かります。